
                                                                                                 Dne 03. 05. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obvodní lékař Pavel Madron oznamuje, že ve čtvrtek 4. května a v pátek 5. 

května nebude ordinovat. 

Další zpráva 

V pátek 5. května  projedou obcemi  Plechtinec, Petrůvka, Pěčíkov cyklisté - 
účastníci 47. ročníku mezinárodního etapového cyklistického závodu. Startuje 
169 cyklistů z patnácti zemí. Cyklisté přijedou od Chornic a pojedou na Vranovou 
Lhotu. Průjezd bude v pátek 5. května v době od 17 hodin a 15 minut do 17 
hodin a 30 minut. Po dobu průjezdu cyklistů bude ostatní silniční provoz 
zastaven. Pořadatelé se obrací  na občany, aby zamezili volnému pobíhání 
domácích zvířat po silnici v době průjezdu cyklistů a neparkovali v trase závodu 
auta. Přijďte povzbudit  mladé cyklisty  při jejich sportovním zápolení.  

Další zpráva 

 
Nadační fond kostela svatého Jakuba staršího v Městečku Trnávce vás srdečně 

zve na literárně-hudební pásmo Popelka nazaretská. Uskuteční se v pátek 5. 

května v 18 hodin v místním kostele. Hraje a zpívá Komorní sbor Rakos ze Svitav, 

recituje trnávecká rodačka Jana Vykydalová Mandlová. Vstupné je dobrovolné, 

výtěžek bude věnován nadačnímu fondu. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že očkování psů proti vzteklině proběhne v pátek 12. 

května v době od 18 hodin a 15 minut do 18 hodin a 45 minut. Očkování se 

uskuteční na Staré Trnávce u domu číslo 206 (pan Suchý). Cena základního 

očkování je 200 korun, rozšířené očkování 400 korun. 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


